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 خسارت های حادثه انفجار
 جبران می شوند

عباس با دستان هلال 
احمر دوباره نوشت

رونمایی از ۲۸محصول 
فناورانه جدید 

جهان شاهد پخش زنده 
نسل کشی در غزه است 

 اینوتکس ۲۰۲۵گشایش یافت

 عفو بین الملل: 

رئیس کل دادگستری هرمزگان :

تولیدتولید  ۱۲۹۱۲۹ میلیون لیتر  میلیون لیتر  هم  هم 
کفاف نمی دهدکفاف نمی دهد

پیام قدردانی 

رئیس هلال احمر

 از امدادگران 

بندر شهید رجایی
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گزیده  

بمب ساعتی در قلب هوش مصنوعی  
داده های مسموم به عنوان یکی از بزرگ ترین تهدیدها برای امنیت 
هوش مصنوعی و توسعه سیستم های هوش مصنوعی ایمن شناخته 
می شوند. این پدیده با توجه به رشد فزآینده مدل های مبتنی بر 
یادگیری عمیق و افزایش وابستگی صنایع به هوش مصنوعی به 
موضوعی حیاتی تبدیل شده است. به عنوان نمونه در یک سیستم 
تشخیص تومورهای سرطان پستان که براساس داده های تاریخی 
)با برچسب های  تزریق 0.1درصد داده مسموم  بود،  آموزش دیده 
شناسایی  در  دقت  40درصد  کاهش  به  منجر  معکوس(  عمدا 
کاذب و  تومورهای مرحله اول، افزایش 300درصدی  موارد مثبت 
هزینه مالی بالغ بر 2میلیارد دلار برای اصلاح سیستم شده است، 
بنابراین مقابله با این پدیده نیازمند ترکیبی از فناوری های پیشرفته، 

گاهی عمومی است... قوانین شفاف و آ
صفحه 5

نبرد با »عامل نارنجی« ادامه دارد!
که پایتخت ویتنام جنوبی،  آوریل 1975، زمانی    جنگ ویتنام 30 
اما  یافت،  پایان  افتاد،  شمالی  ویتنام  نیروهای  دست  به  سایگون، 
دوران  آن  شیمیایی  میراث  با  روزانه  نبردی  در  هنوز  نفر  میلیون ها 
هستند. »نگوین تان  های« 34ساله، یکی از میلیون ها معلولی است 
که سم »عامل نارنجی« او را به چنین دردی گرفتار کرده است. )عامل 
نارنجی )Agent Orange( سم علف کش قدرتمندی بود که آمریکا برای 
ویتنام  ارتش  و  ویت کنگ ها  محصولات  کردن  نابود  و  جنگل زدایی 
شمالی به کار برد.( برای »تان  های« که با مشکلات جسمی شدید متولد 
شده است، انجام وظایفی که دیگران بدیهی می دانند، مبارزه است: 
بستن دکمه های پیراهن آبی که در مدرسه ای ویژه در شهر »دا نانگ« 

می پوشد، تمرین الفبا، کشیدن اشکال یا ادای جملات ساده.
»تان های« در »دا نانگ« بزرگ شد، محل یکی از پایگاه های هوایی 
آمریکا. سربازان آمریکایی هنگام خروج از این منطقه مقادیر بسیاری 

»عامل نارنجی« به جای گذاشتند...
صفحه 7

سخنگوی کمیسیون عمران:

 اکثر نمایندگان مجلس از پاسخ های وزیر راه قانع شدند
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس:

دیگر ماه ها و سال ها زمان نداریم
رافائل گروسی در کنفرانس خبری مشترک با وزیر خارجه فرانسه ژان نوئل 
بارو در پاسخ به سوالی در خصوص حضور بازرسان آژانس در ایران گفت: 
گاه نیستیم،  »بازرسان آژانس در ایران حضور دارند و ما کاملاً بی خبر و ناآ
کنون از دست رفته است.  اما بخش زیادی از دید و اشرافی که قبلاً داشتیم، ا
بنابراین، تأیید اینکه همه چیز در وضعیت خوبی قرار دارد، در حال حاضر 
بسیار دشوار است.«او درباره رایزنی های اخیر با مقام های ایرانی ادامه 
داد: »ما با مقامات ایرانی بحث کرده ایم که چه چیز هایی ضروری است و 
چه چیز هایی نیاز به توضیح آنها دارد.«مدیرکل آژانس همچنین اشاره 
کرات ایران با آژانس  کرد که روند دوجانبه میان ایالات متحده و ایران و مذا
بین المللی انرژی اتمی می توانند »به طور هم زمان تقویت کننده یا در تضاد 
با یکدیگر قرار گیرند«.گروسی در این رابطه گفت: »امید می رود که در هر 
دو روند، به صورت هم زمان و به شکلی مثبت، پیشرفت حاصل شود.«وی 
همچنین به روابط مستمر خود با مقامات ایرانی و آمریکایی اشاره کرد و 
افزود: »من به صورت مستمر با آقای استیو ویتکاف، نماینده ترامپ در امور 
خاورمیانه، و همچنین با آقای عباس عراقچی در حال رایزنی هستم. هدف 
این رایزنی ها، فراهم سازی پشتیبانی های فنی، ارتقاء ظرفیت ها و تقویت 
کید کرد که بدون تقویت ظرفیت های  توان نظارتی آژانس است.«گروسی تأ
نظارتی آژانس، بررسی و ارزیابی این که آنچه روی کاغذ توافق شده است، 
در عمل اجرایی است یا خیر، کاملاً بی معنی خواهد بود. وی گفت: »در 
این صورت، تنها یک تکه کاغذ خواهد بود.«مدیرکل آژانس در پایان اشاره 
کنون زمان بسیار حساسی است و باید به راه حلی عملی و قابل اجرا  کرد که ا
دست یافت تا از وقوع درگیری های نظامی بیشتر، به ویژه در منطقه ای که 
ناپایداری آن بر کسی پوشیده نیست، جلوگیری شود.گروسی افزود: »این 
دیگر موضوع ماه ها یا سال ها نیست. شاید تنها چند هفته فرصت داشته 

باشیم تا به راه حلی برسیم که از شبح درگیری های نظامی جلوگیری کند.« 

کلاهبردار ۸۶۰ هزار دلاری به کشور مسترد شد
 رئیس پلیس بین الملل فرماندهی انتظامی از استرداد فردی به اتهام 
خیانت در امانت به مبلغ ۸۶0 هزار دلار با همکاری اینترپل به کشور خبر داد. 
سردار مجید کریمی روز گذشته با اعلام این خبر افزود: براساس اعلام مرجع 
قضائی فردی به اتهام خیانت در امانت از یک شرکت حمل و نقل، تحت 
پیگرد قانونی قرار گرفت.وی اظهار کرد: این متهم با سوء استفاده از اعتماد 
کی، پس از دریافت مبلغ ۸۶0 هزار دلار از تعهدات خود سرباز زده و به صورت  شا
کریمی  کشورهای همسایه متواری می شود.سردار  غیر قانونی به یکی از 
خاطر نشان کرد:  پلیس بین الملل فراجا با استفاده از ظرفیت های سازمان 
اینترپل و هماهنگی های لازم با مراجع مربوطه داخلی و خارجی، علیه متهم 
اعلان قرمز صادر و شناسایی این شخص به صورت ویژه در کشورهای منطقه 
در دستور کار قرار گرفت.وی ضمن اشاره به تلاش های بی وقفه انجام شده 
در پلیس بین الملل فراجا تصریح کرد: به موازات اقدامات بین المللی برای 
ردیابی متهم در کشورهای احتمالی محل تردد و انعکاس اعلان قرمز صادره به 
مبادی ذیربط، در نهایت نامبرده در مبادی ورودی و خروجی کشور دستگیر 

و دیروز برای ادامه روند رسیدگی پرونده، تحویل مقامات قضائی شد.

مجلسخبر 

کمیسیون عمران مجلس شورای  سخنگوی   
کثر نمایندگان مجلس از پاسخ های  اسلامی از اقناع ا
گفت: همچنین  و  راه و شهرسازی خبر داد  وزیر 
گفته معاونان وزیر نیرو، 3۶ بسته عملیاتی  طبق 
برای مدیریت مصرف در اوج بار تدوین شده است. 
عبدالجلال ایری، در توضیح نشست عصر  سه شنبه 
مجلس  عمران  کمیسیون  اردیبهشت ماه(   9(
شورای اسلامی به خبرنگاران گفت: در نشست امروز 
خانم فرزانه صادق مالواجرد، وزیر راه و شهرسازی 
کمیسیون  در  نمایندگان  سوالات  به  پاسخ  برای 
حاضر شد و ابتدا مجید دوست علی، نماینده مردم 
کمبود ناوگان و  کرمان، درباره مشکلات مربوط به 
تأخیر در پروازهای حج و زیارت از وزیر طرح سوال 
کمیسیون عمران مجلس شورای  کرد.سخنگوی 
اسلامی افزود: رئیس سازمان هواپیمایی کشوری 
در پاسخ گفت که بخشی از این مشکلات ناشی از 
کمبود هواپیما بوده و بخش عمده ای از تأخیرها به 
مسائل مربوط به هتل های کشور مقصد بازمی گردد. 
برهمین اساس مقرر شد موضوع در کمیته تخصصی 
شود.وی  بررسی  کمیسیون  هوایی  حمل ونقل 
درباره سوال مجید نصیرپور، نماینده مردم سراب، 
درباره علت لغو پرواز شرکت ایران ایرتور به مقصد 
گفت: وی از پاسخ  پاریس از وزیر راه و شهرسازی 
وزیر راه و رئیس سازمان هواپیمایی کشوری قانع 
نشد و مقرر شد سوال جهت طرح در صحن علنی 
ادامه  شود.ایری  ارجاع  رئیسه  هیأت  به  مجلس 
داد: در خصوص پروژه خط ریلی شلمچه - بصره 
و نبود تنوع در مسیرهای پروازی به عراق که منجر 
بحث هایی  شده،  زائران  برای  مشکلاتی  بروز  به 

صورت گرفت. اما طبق گزارش وزیر راه و شهرسازی، 
تعهدات ایران در این پروژه طی 1۸ ماه آینده به اتمام 
می رسد و برای تکمیل آن از سوی کشور عراق نیز 
باید تلاش هایی صورت گیرد تا پروژه در زمان مقرر 
به بهره برداری برسد. همچنین مقرر شد جلساتی 
با مسئولان سازمان هواپیمایی برگزار و مشکلات 
شود.سخنگوی  تشریح  عراق  و  ایران  پروازی 
شهباز  سوال  درباره  مجلس  عمران  کمیسیون 
حسن پور بیگلری نماینده مردم سیرجان، درباره 
وضعیت راه آهن سیرجان - کرمان، جاده راهور کرمان 
و بی توجهی به ظرفیت مولدسازی برای تأمین مالی 
پروژه ها، عنوان کرد: حسن پور پس از دریافت قول 
مساعد از سوی وزیر برای همکاری و رفع مشکلات، از 
پاسخ وی قانع شد.این نماینده مجلس درباره سوال 
که به موضوع  جعفر قادری، نماینده مردم شیراز 
از ظرفیت بخش غیردولتی  دلایل عدم استفاده 
حوزه  مهم  پروژه های  برخی  تکمیل  در  تأخیر  و 
انتخابیه اش اختصاص داشت، نکات لازم را عنوان 
کرد که این نماینده مجلس هم از پاسخ های خانم 
مالواجرد قانع شد.ایری درباره سوال خودش از وزیر 
راه و شهرسازی درباره وضعیت غیراستاندارد سرعت 

کنان  در ناوگان حمل ونقل ریلی و خطراتی که برای سا
کید کرد: رئیس  اطراف خطوط ریلی ایجاد می کند، تا
شرکت راه آهن قول پیگیری و رفع مشکلات را داد.
سخنگوی کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: در 
ابتدای جلسه، وزیر راه گزارشی از وضعیت بندر شهید 
بندر  این  مختلف  بخش های  فعالیت  و  رجایی 
کید داشت که فرآیند  مهم تجاری ایران ارائه کرد و تأ
بارگیری کشتی ها با قوت ادامه دارد و فعالیت بندر 

مختل نشده است.
۳۶ بسته عملیاتی برای مدیریت مصرف

که به سوالاتی درباره  وی درباره ادامه نشست 
مشکلات ناشی از کمبود آب و برق، قطعی های مکرر 
و تأثیر آن بر واحدهای تولیدی اختصاص داشت و از 
معاونان وزارت نیرو طرح سوال شد، گفت: مسئولان 
از  گزارشی  سوالات،  به  پاسخ  ضمن  نیرو  وزارت 
وضعیت مصرف برق در زمان اوج بار ارائه دادند.
گزارش، سالانه حدود  کرد: طبق این  ایری اضافه 
یک میلیون و 200 هزار دستگاه کولر به شبکه افزوده 
می شود و 35 هزار مگاوات از بار شبکه برق مربوط 
به مصرف سرمایشی است. همچنین، استخراج 
با  وارد می کند.  بر شبکه  رمزارزها فشار مضاعفی 
وجود این شرایط، 14 مگاپروژه برای کاهش ناترازی 
تولید و مصرف برق در تابستان 1404 تعریف شده و 
صادرات برق نیز به حدود صفر رسیده است.وی 
وزیر  معاونان  گزارش  اساس  بر  کرد:  خاطرنشان 
نیرو، 3۶ بسته عملیاتی برای مدیریت مصرف در اوج 
بار تدوین شده که به گفته مسئولان، امید می رود 
بخشی از ناترازی موجود در حوزه برق با اجرای این 

برنامه ها کاهش یابد.

هشدار شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی نسبت به 
میزان مصرف بنزین  در کشور تا پایان برنامه هفتم

عضو حقوقدان  و معاون اجرایی و امور انتخابات شورای نگهبان اعلام 
کرد: انتخابات میان دوره ای مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان 
رهبری همزمان با انتخابات شوراها در اردیبهشت 1405 برگزار می شود.
محمدحسن صادقی مقدم گفت: انتخابات میان دوره ای مجلس شورای 
، بستان آباد، بندرانزلی،  اسلامی برای انتخاب نمایندگان شهرهای تبریز
نقده، اشنویه و بندرعباس و همچنین انتخاب نمایندگان مجلس خبرگان 
آذربایجان شرقی و خراسان جنوبی همزمان با  رهبری در استان های 

انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در اردیبهشت سال 1405 برگزار 
پایان صحبت هایش در خصوص شبکه  خواهد شد.صادقی مقدم در 
نظارت بر انتخابات اظهار کرد: شبکه نظارت بر انتخابات، سرمایه نظام 
جمهوری اسلامی ایران و ناظران انتخابات مدافعان حریم مردم سالاری 
دینی هستند؛ این عزیزان بدون هیچ گونه چشم داشتی و با احساس 
خبرگان  مجلس  ریاست جمهوری،  انتخابات های  بر  دینی  مسئولیت 

رهبری و مجلس شورای اسلامی نظارت می کنند.

عضو شورای نگهبان :
اردیبهشت ۱۴۰۵ انتخابات میان دوره ای مجلس و خبرگان همزمان با انتخابات شوراها برگزار می شود


